令和 4年 5月 16日

お取引先 各位

                        〒830-0027

  福岡県久留米市長門石４-３-５

株 式 会 社 ア サ シ ョ ウ

担当：松田 TEL.080-6449-4813

株式会社TOSEI

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、コインランドリー経営説明会を下記日程で開催いたします

ので、ここにご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、ぜひお越しくださいますようお願い申し上げます。

お申込みは定員に達し次第、締め切らせていただきます。ご希望の方はお早めにお申

し込みください。

なお、ご不明な点などがございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

 敬具

日 時： 2022 年 7月 6 日（水）

時 間： 14：00～16：00（受付 13：30）

講 師： 株式会社 TOSEI 渡邊 陽 氏

定 員： 8名

講習料： 無料

場 所： ㈱アサショウ本社 会議室

福岡県久留米市長門石 4丁目 3-5   電話 0942-32-6762

コインランドリー経営説明会のご案内